Приказ №     - од

           от  03.09.2024 г.

“О внесении изменений в календарный учебный график»”

В соответствии с календарным учебным графиком ГБОУ ООШ пос.
Аверьяновский на 2024 -2025 учебный год, утвержденный приказом ГБОУ
ООШ пос. Аверьяновский от 30.08.2024 года №

Приказываю:

1. Определить для педагогических работников рабочим днем 6 сентября 2024
года.
2. Провести 6 сентября 2024 года в соответствии с планом воспитательной
работы образовательного учреждения на 2024-2025 учебный год для
обучающихся 1-9 классов воспитательные, физкультурно-оздровительные,
спортивные, творческие , патриотические мероприятия, закрепив за
ученическими коллективами классных руководителей, вменив им в обязанность
ответственность за жизнь и здоровье детей при проведении мероприятий.
3. Педагогическим работникам, не задействованным в
мероприятиях,указанных в п. 2 настоящего приказа, поручить выполнение
функции в рамках должностных обязанностей, трудовых договоров.
4. Бухгалтерии осуществить оплату труда работников, указанных в п 2.
настоящего приказа, согласно учебной нагрузке, штатному расписанию и в
соответствии с установленными доплатами и надбавками.
5. Заместителю директора по УВР Пересадиной А.Ю. в срок до 05.09.2024
года предоставить график мероприятий для ученических коллективов 1-9
классов с указанием даты, времени, место проведения, тематики и предоставить
график занятости педагогических работников, указанных в п.3.
6. Контроль за выполнением п.2,3 приказа возложить на Пересадину А.Ю.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ
пос. Аверьяновский                                        Краснова
Е.А.

С приказом ознакомлены:

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской
области основная общеобразовательная школа пос. Аверьяновский
муниципального района Большечерниговский Самарской области

Телефон/факс  8 (846) 72-34-324                   E-mail:
so_averyan_sch@samara.edu.ru

		2024-09-21T07:25:56+0400
	Краснова Е.А.